平成 22 年 12 月 2 日

各 位

静岡県静岡市駿河区豊田三丁目 6 番 36 号

株式会社ＡＦＣ-ＨＤアムスライフサイエンス

代 表 取 締 役 社 長  淺 山 雄 彦

 （コード番号：２９２７）

問い合わせ先
取 締 役

社 長 室 長
白鳥弘之

電 話 番 号 0 5 4 （ 2 8 1 ） 5 2 3 8

新工場建設に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 1 月 20 日付「固定資産の取得に関するお知らせ」及び平成 22 年 3 月 19

日付「固定資産の取得完了に関するお知らせ」を通して進捗状況をご報告しておりますが、平成

22 年 12 月 1 日に開催いたしました取締役会において、取得済建設用地に下記概要にて新工場を

建設することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新工場建設の趣旨

  当社主力の一つである OEM 事業において、既存取引先からの受注拡大及び取引の大口化が飛

躍的に進み、製造設備の稼働率が大幅に上昇しております。また、新規取引先数も伸びており、

生産能力の増強に努めるべく新工場の建設を行うものであります。

２．新工場の概要

建 設 地 静岡市駿河区国吉田２丁目 130 番

土 地 面 積 13,420.46 ㎡

延 床 面 積 10,871.50 ㎡

階 数 高層棟７階、低層棟 2 階

完 成 予 定 平成 23 年７月

投 資 額 約 15 億円

設計・施工 木内建設株式会社

稼 働 予 定 平成 23 年８月

３．今後の見通し

  新工場建設による平成 23 年 8 月期の業績への影響は軽微であります。なお、翌年度

以降につきましては、当社グループの連結業績予想に織り込んで開示する予定です。

４．新工場外観（完成予想図）

（地鎮祭の様子）

以 上